

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280427523
---	-----------------------	----------------

2	23/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:02:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	იური კალანდაძე	46001004943
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სამების საჯარო სკოლა	242007528
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ჩოხატაური დუმბაძის ქ. N10 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ჩოხატაური სოფ. სამება ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა (100ვტ)	1	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
2	ბოლომი	2	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
3	ლუსრმანი	3	კგ	3.0000	2.5000	7.5000
4	ფანჯრის საწმენდი სითხე	4	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
5	ფანჯრის საწმენდი ტილო	5	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
6	ვედრო თუნუქის	6	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
7	ბარი	7	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
8	იატაკის ტილო	8	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
9	გამაგრებელი	9	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
10	ხელთომნი	10	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000

13	160.5 - ას სამოცი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	21:04:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/01/2017, 17:57:12

0280427523 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	რეზინის ხელთათმანი	11	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
12	აქანდაზი	12	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
13	ჩაქუჩი	13	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
14	პლოცკო	14	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
15	ელ. სადენი	15	მეტრი	10.0000	1.2000	12.0000
16	ონკანი	16	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
17	ელ. ჩანგალი	17	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

13 160.5 - ას სამოცი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 23/12/2016 21:04:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/01/2017, 17:57:13